
МЕРІ ОВ І  В И БО РИ  П Р ЕЗИ Д ЕН Т А  У К Р А ЇН И  31 Ь Е Р Е З П Я  2019 Р О Ю

Окружна виборча комісія з виборів Президента України територіального 
виборчог о округу № 101 (Кіровоградська область)

П О С ТАН О ВА
смт. Голованівськ

«/^»"березня 2019 року 10 год. 00 хв. W i Q O

Про передачу виборчих бюлетенів від Цеп гральної виборчої комісії до 
окружної виборчої комісії територіального виборчого округу №  101 

представником Центральної виборчої комісії

Відповідно до частини- 1 статті 73 Закону України «Про вибори 
Президента України», окружна виборча комісія з виборів Президента України 
територіального виборчого округу №  101. П О С ТА Н О ВЛ ЯЄ :

1. Прийняти на засіданні від представника Центральної виборчої комісії 
виборчі бюлетені з виборів Президента України для голосування у 
територіальному виборчому окрузі № 101 в упаковці підприємства- 
виготовдювача у кількості (відповідно до маркувань на упаковці підприємства- 
виготовлювача)
бюлетені. V

2. Затвердити протокол від « » березня 2019 року №  __ про прийняття 
окружною виборчою комісією з виборів Президента України територіального 
виборчого округу № 101 бюлетенів від І Центральної виборчої комісії у 3 (трьох) 
примірниках. Перший примірник протоколу передати представник) 
Центральної виборчої комісії, другий - зберігані в окружній виборчій комісії, 
третій - невідкладно вивішати в приміщенні окружної виборчої комісії для 
загального ознайомлення.

3. Забезпечити збереження та охорон)' отриманих від Центральної 
виборчої комісії бюлетенів.

4. Затвердити графік передачі виборчих бюлетенів дільничним виборчим 
комісіям з виборів Президента України територіального виборчого округу 
№101 (додасться).

5. Цю постанову надіслати Центральній виборчій комісії для 
оприлюднення та роч\і істттгчт..копію на стенді офіційних матеріалів виборчої 
комісії для загальною ознайомЛепті.

9

êï! • v'\
Голова - ‘ \

;\j В И О О О і—- » /é-т s7 /  / • / х ,окружної виборчої комісії : В .Л ІВ ІТЧУК

Секретар
окружної вііб і)])ііМ :і(и м іц ц . В .К ( )В І РКЧ )



ЗАТВЕРДЖЕНО
постановою Окружної виборчої 
комісії з виборів Президента 
України територіального 
виборчого округу №  101 
віл «£?_5~березня 2019 року №>

Г Р А Ф ІК
передачі виборчих бюлетенів дільничним виборчим К О М І С І Я М  і виборів 

Президента України територіального виборчого округу № 101

Дата та час Назва району
Бл аго в і і ци н е ь ки й ра й о 11 К і ро во гр а: іеької 
області

1 айворонський район Кіровоградської області

м  /  / ^ л / ґі/ и
Толованівський район Кіровоградської області

Поз./?/  / / - 'я?/#*? Маловисківський район Кіровоградської 
області/  о <7

М о ї ^  / - V
1 Іовоарханіельеький район Кіровоградської 
області

/4 /  / ^  /7^ Н о в о м и р гор од с ьк и й район К і ро во град сь кої 
області


